PREFEITURA. EDE

E S T E) CD E) E #A T CD (3. R CD S S CD E) CD S Li L
A rrcr eIc's Ja<,rceries!

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022
Edital n.° 026/2024

O Prefeito de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e considerando a homologação do resultado final concurso
público n.° 001/2022, assim como, os documentos e exames apresentados, somados ao exame
admissional realizado por médica do município, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR o resultado do exame adimensional e DECLARAR APTOS para nomeação e
posse, os candidatos aprovados listados no ANEXO UNICO do presente edital, nos termos das
exigências dos cargos e do edital do concurso.

2. CONVOCAR  candidato listado no ANEXO ÚNICO do presente edital para ato solene de
nomeação e posse no respectivo carqo  o qual realizar-se-á às 08 horas da manhã do dia
20 de Setembro de 2024 as 08:00 horas da manhã, nas dependências do plenário da Câmara
Municipal de Japorã.

3. A entrada imediata na posse do cargo dependerá da possibilidade do candidato, resguardado
seu direito estatuário de prazo.

4. O não comparecimento para o ato de nomeação será considerado como desistência, e o
candidato perderá o direito de aprovação do Concurso Público, nos termos do Edital n°
01/2022.

Japorã/MS 	• e embro de

PAULO .. FRANJOTTI
Prefeito de Japorã-MS

ANEXO ÚNICO

FAXINEIRA
INSC.  NOME NASC. CLASSIF.
211610 ELOAINA AMERICO DE OLIVEIRA 09/06/1991 80

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIA.
DO MUNICIPIO

JORNAL:

EDIÇÃO: 	.

EDITADO EM:   JQJ  /   09  R2Oc2'l

Diário Oficial N° 3678 	Quarta-feira, 18 de setembro de 2024 ASSOMA SUL
AOGIAÇAO DV  MU ÇPIO$ DE MATO  DRQ$QDQUL

EDITAL 026/2024

O Prefeito de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal e considerando a homologação do resultado final concurso público n.° 001/2022,
assim como, os documentos e exames apresentados, somados ao exame admissional realizado por médica
do município, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do exame adimensional e DECLARAR APTOS para nomeação e posse, os candi-
datos aprovados listados no ANEXO UNICO do presente edital, nos termos das exigências dos cargos e do
edital do concurso.

CONVOCAR  candidato listado no ANEXO ÚNICO do presente edital para ato solene de nomeação e posse no
respectivo cargo, o qual realizar-se-á às 08 horas da manhã do dia 20 de Setembro de 2024 as 08:00 horas
da manhã, nas dependências do plenário da Câmara Municipal de Japorã.
A entrada imediata na posse do cargo dependerá da possibilidade do candidato, resguardado seu direito
estatuário de prazo.

O não comparecimento para o ato de nomeação será considerado como desistência, e o candidato perderá
o direito de aprovação do Concurso Público, nos termos do Edital n° 01/2022.

Japorã/MS, 17 de Setembro de 2024.

PAULO CESAR FRANJOTTI

Prefeito de Japorã-MS

ANEXO ÚNICO

FAXINEIRA
IN5C. 	1 	 NOME

NASC. 	 CLASSIF.

211610 	IELOANA AMERICO DE OLIVEIRA

09/06/1991
	 S.

Matéria enviada por Lilian Ariane Silva Meio

www.diaroofjcIaIms,com.br/assomasuI

117